DIRETORIA DE POLÍTICAS, AÇÕES E PATRIMÔNIO CULTURAL

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ARTÍSTICO

I - RELATÓRIO

Cuidam os autos de solicitação para abertura de processo de contratação de
serviço ar4s5co por meio de Credenciamento, no valor de R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e
quinhentos reais), referente à prestação de serviços de Diretor de Produção, a ser realizado
por Arthur Evellen Oliveira dos Santos, portador do RG nº 6.224.911 e CPF nº 702.980.371-06,
representado pela empresa Arthur Evellen Oliveira dos Santos 70298037106, inscrita no CNPJ